



## FAKTURA FVD210810

**Dodavatel**SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d  
190 00 Praha 9IČ: 15269507  
DIČ: CZ15269507Zakázka: **akciová společnost**  
Objednávka - HS  
Variabilní symbol: **7 .06. 2021** 210810  
Konstantní symbol: 0008  
Specifický symbol:Zápis do obchodního rejstříku vepsán dne: 26.02.1991.  
Spis. zn.: oddíl B, vložka 9254, vedená u MS v Praze.Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: **507012 / 0800**  
IBAN: CZ56 0800 0000 0000 0050 7012  
BIC (SWIFT) code: GIBACZPX

Č. Dodací list: Č. splatn:

Přílohy:

Vybavuje:

Datum vystavení: 14.06.2021  
Datum splatnosti: 14.07.2021  
Datum uskut. zdanitelného plnění: 14.06.2021**Příjemce:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť  
Bardejovská 6  
043 29 Košice**Odběratel:** IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206Dopravný podnik mesta Košice,  
akciová spoločnosť  
Bardejovská 6  
043 29 Košice**Dodací podmínky:** DAP Košice**Forma úhrady:** převodním příkazem  
**Způsob dopravy:** Spedice**Měna:**  
EUR

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice.

Jedná se o plnění osvobozené od daně dle § 64 zákona č.235/2004 Sb.

SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d, 190 00 Praha 9  
IČ: 15269507 (TEU)

Katalog.č.	Index	Kód zboží	Název	Množství	MJ	Netto kg/ks	Za MJ	Celkem
05013007	C	83024990	ZAVES DVERI;KOMPLET;	20,00	KS	0,34	17,70	354,00
20000021		94054031	SVITILNA ZADNI; SKUPINOVA; CERVENA;	15,00	KS	0,19	13,80	207,00
20009694		86079990	TESNENI PRO SVITILNU;	50,00	KS	0,10	4,20	210,00
25090051	C	86079990	KLOUB S LANKEM;	6,00	KS	0,54	112,00	672,00
50503131		85369085	KOMORA ZHASECI;SC12;	10,00	KS	0,35	38,00	380,00

**K úhradě : 1 823,00 EUR**Balení: Karton  
Zakázka č.: 31840556, 31840553, 31840570  
Objednávka č.: OBJ-2021559, OBJ-20211507, OBJ-20211610  
Dodací list: PO11210247, PO51210489, PO11210245, PO51210505SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d, 190 00 Praha 9  
IČ: 15269507 (TEU)